
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про створення тимчасової контрольної комісії Гірської сільської ради 
  

У зв’язку із зверненнями громадян до Гірської сільської ради щодо 

незаконного розголошення конфіденційної інформації фізичних осіб 

депутатами Гірської сільської ради, відповідно до ст. 48 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Створити тимчасову контрольну комісію Гірської сільської ради з 

питань перевірки фактів незаконного розголошення конфіденційної інформації 

фізичних осіб депутатами Гірської сільської ради (далі - тимчасова контрольна 

комісія). 

2. Обрати персональний склад тимчасової контрольної комісії: 

- Степаненко Євгеній Миколайович 

- Чівільдєєва Яна Ігорівна 

- Новіков Максим Анатолійович 

- Чемерис Іван Вікторович 

- Потолький Василь Васильович 

- Неплюєв Костянтин Анатолійович 

3. Основними завданнями тимчасової контрольної комісії визначити: 

здійснення перевірки фактів незаконного розголошення конфіденційної 

інформації фізичних осіб, а також надання пропозицій та рекомендацій щодо 

усунення порушень, виявлених під час такої перевірки. 

4. Тимчасовій контрольній комісії протягом двох місяців подати на розгляд 

Гірської сільської ради звіт та пропозиції за результатами своєї роботи, а у 

випадку виявлення фактів порушення законодавства України – негайно 

інформувати правоохоронні органи. 

 

с. Гора 

від 22 грудня 2016 року 

№ 577-27-VІІ       

 

 

Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів 


